



Septembri noorkuu kaugseanss 15.09.2023

Selle kaugseansi ajalisest kestusest - see kaugseanss toimetas ajavahemikus 15-25.09.2023. St. septembri noorkuu on küll kuupäeval 15.09.2023, kuid selle noorkuu kaugseansi ajaliseks kestuseks soovivad inglid määrata just sellise ajaperioodi.

MÄRKSÕNA - Tõdede torm kirjutab valed üle

Kristall – Lasuriit

Värv – Kõik rohelised toonid

Eva Tenter'i inglikaart - Kui sada tonni metalli saab lendleva kergusega mööda taevalaotust ringi tiirutada, siis on ka Sinul võimalik siin füüsilises maailmas nii mõndagi korda saata. Nr 110

Mida toob meile septembri noorkuu aastal 2023?

Inglid ütlevad - see noorkuu muudab teie maiset pilti väga imelikul moel ja väga suurel moel.

Ja täpsemalt hakkavad nüüd ümber pöörduma asjad, mis juba aastaid tagasi pöördusid ümber.

Kas see tähendab siis seda, et need asjad pöörduvad tagasi algsele kujule? Ehk aastate tagusele kujule?

Inglid ütlevad - ei, kuid nad lõpetavad nüüd samas kohas küll.

Ehk nende asjade ja asjaolude kuju ei muutu, aga nende asukoht liigub tagasi sinna, kus ta varasemalt oli.

Ehk sinna, kus ta enne pööret oli.

Ja kuna see pilt siin sellisel kujul välja joonistub, siis võime me tema kohta lausuda ka järgnevad sõnad - te näetegi nüüd noorkuu mõjul toimumas justkui üht eriskummalist pööripäeva.

Jah, septembris näete te ka sügise pööripäeva mõjusid, mis on alati üsna suured.

Seekord tolle nähtusega aga asjalood ei piirdu.

Ja täpselt sel põhjusel soovisime me ka käesoleva kaugseansi kestuse tõmmata maisel kujul üle pööripäeva.

St. just sel põhjusel kestab käesolev kaugseanss kuni 25. septembrini.

Me soovime teile ka selle nüansiga näidata, kuidas teie maisesse maailma tekivad nüüd üheaegselt justkui kaks pööripäeva.

Sealjuures toimetavad ja toimivad need pööripäevad üksteisele vastupidisel moel.

Ehk need pöörised keerutavad erinevates suundades.

Ja see peabki nii olema.

Ehk sellel nähtusel on väga olulised eesmärgid.

Ehk sellel kummalisel tormil, mis teie maisesse maailma septembri noorkuust alates tekib, on väga olulised eesmärgid.

Ja siin räägimegi me neist eesmärkidest veidi pikemalt.

Millest soovime alustada?

Esimene eesmärk, mida me soovime siin kirjeldada, puudutab suhete valdkonda - nimelt hakkab see kahe pöörise segu parendama tugevalt teie elus just suhete valdkonda.

Ja seda põhjusega.

Nimelt on teie maiseid suhteid aetud sihilikult segi samuti sarnaste tormide toel.

Neil kordadel on aga tegu olnud manipulatiivsete tormidega ehk manipulaatorite poolt tekitatud tormidega.

Ehk tegu on olnud valesid täis tormidega.

Ehk tegu on olnud tormidega, milles pole teragi tõtt.

Ehk tegu on olnud tormidega, mida ei peakski teie maises maailmas eksisteerima.

Ja kuna neid valesid on just sellisel kujul teie eludesse külvatud, siis polegi meil muud varianti kui hakata neid valesid täpselt samasuguste tormidega siit maailmast välja viskama.

Ehk meetodi poolest pole meil siin valikuid.

Kui me tahame need suhteteemad korda teha, millega te olete juba ammu ka meie abi palunud, siis peame me kasutama just säärast tormi.

Seega - olge valmis ja ärge imestage kui te näete nüüd suhete osas väga kummalisi käike.

Need käigud on vajalikud.

Ja neid käike tekitab üks imelik torm, mis on sel korral üleni ja üdini looduslik.

Ja kuna meie poolt tekitatav torm on üleni looduslik, siis võime me tema kohta öelda ka nii, et nüüd saabub üks tõdede torm.

Ehk me võime öelda ka nii, et me kirjutame nüüd ühe väga suure valede tormi üle ühe veel suurema tõdede tormiga.

Ehk täpselt sel põhjusel tekibki nüüd teie maailma selline pilt, kus teatud asjad lendavad tagasi vanadesse asupaikadesse.

Ja täpselt sel põhjusel ei tähendagi see pilt nende asjade kuju muutumist.

See tähendab vaid asukohtade muutumist tagasi algsele kujule.

Inglid selgitavad - selleks, et me saaksime kõnealused valed üle kirjutada, on meil vaja teatud asju algsesse asupaika tagasi viia.

Miks?

Sest meil on vaja teie teekondi õigesse suunda lükata.

Ehk meil on vaja viia teid tagasi asupaika, kus te olite enne kõnealuste valede liikvele minekut.

Ja sealt punktist edasi juhatame me teid juba ka uues ja õiges suunas.

St. kui te näete nüüd oma elus teatud asjaolude algsesse asupaika tagasi lendamist/ lennutamist, siis teadke, et see ei tähenda lõputut paigalseisu.

Ja see ei tähenda seda, et te peategi jääma sellesse algsesse asupaika.

Absoluutselt mitte.

Selline käik on vajalik vaid selleks, et üle kirjutada teatud suuri valesid.

Ja kui see käik on tehtud, siis saate te liikuda ka uues ja heas suunas edasi.

Aga mida mõjutab see torm veel?

Inglid ütlevad - töövaldkonda.

Ehk teine suur valdkond, mis saab selle tormi poolt üle kirjutatud on töövaldkond.

St. samasugusel meetodil kirjutame me nüüd üle ka suuri valesid, mis puudutavad töövaldkonda.

Ehk ka töövaldkonna raames näete te nüüd sellist liikumist, kus miski paisatakse algsesse asupaika tagasi.

Ja ka siin kordame me sama - need liigutused on vajalikud vaid selleks, et kirjutada üle valesid.

Seega, nagu me näeme, puudutab see torm peaasjalikult kaht valdkonda.

Mida teeb ta veel?

Või millest soovivad inglid veel selle tormi raames rääkida?

Inglid ütlevad - kui teie kohta on valetatud ja selliselt on teid lükatud täiesti valele teele, siis hakkavad tööle väga tugevad kaitsemehhanismid, mis tahavad teid õigesse kohta tagasi juhatada.

Nüüd näetegi te töötamas just selliseid mehhanisme.

Ehk need skeemid, mida me tolle tormiga teoks teeme, sisaldavad väga suurt kaitset.

Ja see kaitse tähendab ka seda, et teie jaoks on kogu see protsess turvaline.

Ehk kõik lendamised ja lennutamised on teie jaoks siin ajaperioodis turvalised.

Pidage seda meeles!

Ja pidage meeles, et tolle protsessi taga ootab teid üks väga ilus üllatus.

Nimelt ootavad teid tolle tormi taga uued ja ilusad suhted.

Ja samuti uued ja ilusad tööalased koostöövõimalused.

Need võimalused ei saa aga teieni ühelgi muul kujul liikuda kui vaid läbi tolle tormi.

Ehk esmalt tuleb läbi teha see torm.

Ja me kordame - selles pole teil midagi karta.

Ehk ühelgi looduslikul olendil ei ole selles protsessis midagi karta.

Ehk inimestel ei ole selles protsessis midagi karta.

See protsess puudutab vaid manipulaatoreid.

Ehk see protsess lükkab pikali vaid manipulaatoreid.

Ja täpselt nii soovivad inglid kokku tõmmata käesoleva kaugseansi otsad.

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited (ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid):

Kuupäev 13.08.2017

Kuupäev 18.06.2005

Kalade 2020 aastasõnum (<https://evatenter.com/2019/08/23/horoskoop-2020-kalad/>)

Märksõna - Puhkus toob õnne

Neitsi 2020 aastasõnum (<https://evatenter.com/2019/08/15/horoskoop-2020-neitsi/>)

Märksõna - Enesekindluse küpsemine

Neitsi 2021 aastasõnum (<https://evatenter.com/2020/08/31/horoskoop-2021-neitsi/>)

Märksõna - Nagu kuuvarjutus

Kuupäev 20.12.2013

2023 a. septembri noorkuu energiat iseloomustab muusikamaailmast lugu "ABBA - Knowing Me, Knowing You", "ABBA - Take A Chance On Me", "Sub Focus - Turn Back Time" ja "Gorgon City ft. MNEK - Ready For Your Love".

Selle sõnumi tegemisel kasutasin järgnevaid kaarte – Eva Tenter'i inglikaardid (leitavad minu kodulehe alalehelt "Minu inglikaardid").

Kuidas saavad tekstid tervendada ehk kuidas toimib energeetiline kaugseanss läbi tekstide? Sellest olen pikemalt kõnelenud oma kodulehe esilehel - vt. evatenter.com

Soovin kõigile loomulikku kulgemist selle kaugseansi energiates!

Ja ma ka tänan kõiki kaugseanssides osalejaid! Teiega koos on rõõm neis energeetilistes ruumides aega veeta.

Eva Tenter

Tervendaja/ inglimeedium